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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-7004
Toimintatonnin myöntäminen, opinnäytetyöhön liittyvä projekti

[peitetty] hakee 12.9.2023 saapuneella avustushakemuksella Toimintatonnia, 1000€ 
ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon suorittamiseen liittyvään sateenkaarikansan 
näkyvyyden, hyväksytyksi tulemisen ja ymmärryksen lisäämiseksi toteuttavan 
taidenäyttelyn ja projektin toteuttamiseen. Projektin materiaali toimisi 
myös opinnäytetyön tutkimusmateriaalina.

Tarkoituksena on edistää sateenkaarikansan näkyvyyttä, hyväksytyksi tulemista ja 
ymmärrystä Porin alueella. Projektissa ryhmä sateenkaarevia ihmisiä kokoontuisi 
vertaistuellisiin tapaamisiin, missä keskusteltaisiin heidän kokemuksistaan sekä 
käytettäisiin luovia keinoja niiden ilmaisuun. Osallistujat suunnittelisivat 
taidenäyttelyn, joka tulisi esille Porissa. 

Näyttelyn tarkoitus olisi lisätä ymmärrystä ihmisyydestä ja toivottavasti herättää 
katsojassa tunteita. Ymmärrys voisi lisätä hyväksyntää ja vähentää ennakkoluuloja ja 
syrjintää. Opinnäytetyön avulla selvitetään sateenkaarikansan kokemuksia Porissa. 
Toteutusajankohta marraskuu 2023 - maaliskuu 2024.

Kustannuksia syntyisi taidevälineistä ja tarvikkeista, kokoontumistilan vuokrista sekä 
näyttelytilan vuokrauksesta.

Päätöksen peruste
Toimintatonnien arviointiryhmä toteaa, että hakemus ei täytä avustusperiaatteisiin 
kirjattuja yleisiä avustuksen myöntämisen kriteerejä. Toimintatonniavustusta ei 
myönnetä henkilökohtaiseen apurahaan ja avustettavan toiminnan tulee tapahtua 
avustuksen myöntämisvuonna.

Arviointiryhmä esittää, että Toimintatonnia ei myönnetä.

Avustusperiaatteiden (KH 19.12.2022 § 775) mukaan Toimintatonnit myönnetään 
vapaa-ajan lautakunnan alaisen viranhaltijan päätöksellä. 

 

Päätös
Toimintatonnia ei myönnetä.

Tiedoksi
Hakija

Allekirjoitus

Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, kulttuuriyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.10.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 33

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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